
 

 Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                             nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Licitaţie publică nr. ocds-b3wdp2-MD-1677048924487 (21074320) 

din 01.03.2023 Secretariatul Parlamentului Republicii Moldova 
Data: 01.03. 2023__ Alternativa nr.: ___________ 

Servicii de deservire  si reparare  a sistemului de conditionare a 

aerului VRV 

Lot: Servicii de deservire  si 

reparare  a sistemului de 

conditionare a aerului VRV 

Pagina: 1__din 1_ 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termen

ul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lotul I Bunuri/Servicii:        

50300000-0 
Servicii de deservire  si reparare  a sistemului de 

conditionare a aerului VRV si anume: 
serv 1 81 190.00 97 428.00 81 190.00 97 428.00 

 

1.1  Servicii de deservire curenta  a sistemului V.R.V. serv 1 24 500.00 29 400.00 24 500.00 29 400.00 1 luna 

1.2  Servicii de deservire anuală a  sistemului V.R.V. serv 1 50 670.00 60 804.00 50 670.00 60 804.00 2 luni 

1.3 (1) 

Lucrări de reparație a sistemului V.R.V. (prețul include 

și costul pieselor de schimb) : 
1. Reparația blocului extern al sistemului „Toshiba 

MMY1606HT8P-E” – 1 buc., inclusiv: 
a) înlocuirea rulmentului ventilatorului; 

b) lucrări de reglare/pornire a sistemului de condiționare 

serv 1 3 670.00 4 404.00 3 670.00 4 404.00 

1 luna 

1.3 (2) 

Lucrări de reparație a sistemului V.R.V. (prețul include 

și costul pieselor de schimb) : 
2.Înlocuirea blocului de comanda  intern al sistemului 

„Mitsubishi FDC560KX6”. 

serv 1 2 350.00 2 820.00 2 350.00 2 820.00 

1 luna 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Ovidiu_______ În calitate de: _director_____________ 

Ofertantul: _SRL „Neldiro”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Ion Creanga 50___________ 

 

 


		2023-02-27T21:30:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




